
                                                                         Uchwała Nr 233/12
                                                                      Rady Gminy Celestynów
                                                                    z dnia 28 grudnia 2012 roku       

zmieniająca uchwałę  Nr 198/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 września 2012 roku  w sprawie 
wzoru deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.),  Rada Gminy Celestynów uchwala,  co 

następuje:

§1. W uchwale Nr 198/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 września 2012 roku w sprawie wzoru 

deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właściciela 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28 lutego 

2013 r. do Urzędu Gminy Celestynów osobiście, pisemnie, za pomocą telefaksu bądź za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej.”;

2)  załącznik  do  uchwały  Nr  198/12  Rady  Gminy  Celestynów z  dnia  27  września  2012  roku  otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Deklaracje złożone do dnia 31 grudnia 2012 roku na wzorze deklaracji określonej w załączniku do 

uchwały Nr 198/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 września 2012 roku uznaje się za złożone prawidłowo 

i z zachowaniem terminu.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                   Romuald Ziętala



Załącznik  do Uchwały Nr 233/12

Rady Gminy w Celestynowie

z dnia 28 grudnia 2012 roku       

Wzór  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właściciela 
nieruchomości

DEKLARACJA

(o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi)

Deklarację należy wypełnić  drukowanymi literami, a w odpowiednie kratki wstawić  znak „X”. Deklarację należy złożyć do Urzędu 

Gminy  Celestynów ul.  Regucka 3,  05-430  Celestynów w nieprzekraczalnym  terminie  do  28.02.2013 roku w przypadku deklaracji 

składanej  po  raz pierwszy,  a także w terminie  14 dni od  zaistnienia  okoliczności  mających wpływ na powstanie  lub wygaśnięcie 

obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienie zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. Deklaracje posłużą do wyliczenia wysokości 

opłaty  za gospodarowanie odpadami  komunalnymi  z terenu nieruchomości.  Urząd Gminy Celestynów przejmie  obowiązek odbioru 

odpadów od mieszkańców gminy od dnia 1 lipca 2013 roku.

                 - deklaracja składana po raz pierwszy                                            - zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji

Imię i nazwisko …......................................................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania …................................................................................................................................................................................. 

PESEL …...................................................................................................................................................................................................... 

Telefon kontaktowy ….................................................................................................................................................................................. 

         - właściciel                               - współwłaściciel                       - użytkownik wieczysty                                - inny podmiot

Zobowiązuję się do zbierania odpadów komunalnych w sposób:

         - selektywny (opłata pomniejszona)                                          - zmieszany (opłata pełna)

Oświadczam, że na terenie nieruchomości o adresie …................................................................................, zamieszkuje …............ osób. 

O każdej  zmianie  liczby osób zamieszkujących na terenie  nieruchomości  będę informował  w terminie 14  dni  od  daty  nastąpienia 

zmiany.

Oświadczam, że wskazane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym.

…................................…..................................., dnia …...........................

(czytelny podpis osoby składającej deklaracje)

Niniejsza  deklaracja  stanowi  podstawę  do  wystawienia  tytułu  wykonawczego,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r., Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). W razie niezłożenia deklaracji o wysokości  

opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  albo  uzasadnionych  wątpliwości  co  do  danych  zawartych  w  deklaracji  Wójt  Gminy 

Celestynów określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki

w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.

Podstawa prawna:

Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391)

Uchwała Nr ….... Rady Gminy w Celestynowie w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości



Uzasadnienie
   Uchwały Nr 233/12

       Rady Gminy Celestynów
           z dnia 28 grudnia 2012 roku       

Zgodnie z brzmieniem art. 6n ust. 1 ustawy dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach  (t.j.  Dz.  U.  z  2012  r.,  poz.  391)  rada  gminy,  uwzględniając  konieczność  zapewnienia 

prawidłowego  obliczenia  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  określi, w 

drodze  uchwały  stanowiącej  akt  prawa  miejscowego,  wzór  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za 

gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli  nieruchomości,  obejmujący 

objaśnienia dotyczące sposobu jej  wypełnienia oraz pouczenie,  że deklaracja stanowi podstawę do 

wystawienia tytułu wykonawczego. Uchwała zawiera także informację o terminach i miejscu składania 

deklaracji.  Konieczność dotarcia do wszystkich mieszkańców gminy wymaga jednak zmiany terminu 

składania deklaracji do dnia 28 lutego 2013 roku.


